
Nr Lgh Namn E-post Mobil 

2A 1
Linn Säterhall linnsvensson1994@gmail.com 076-823 39 31
Torbjörn Säterhall torbjorn.saterhall@gmail.com 070-517 57 15
Fred ⟡⟡⟡ ⟡⟡⟡

2B 2
Erika Becker erika.lc.becker@gmail.com 076-138 29 65
SebasBan Becker sebas@an.becker@live.se 070-757 00 61

2C 3
Agneta Ledin-Näslund agneta.ledin@gmail.com 073-074 40 39
Olle Näslund olle.naslund@zonline.se 076-809 21 81
Hanna & Erik ⟡⟡⟡ ⟡⟡⟡

2D 4
Ida Borg idasundin@hotmail.com 073-076 91 72
Alexander Borg borg.alexander@proton.me 073-050 46 44

⟡⟡⟡ ⟡⟡⟡

4A 5
Karin Kvam ullakarinkvam@gmail.com 070-350 76 39
Hans Kvam hans.kvam@telia.com 070-625 23 68
Helly & Dexter ⟡⟡⟡ ⟡⟡⟡

4B 6
Elin Jönsson elinsusannajonsson@gmail.com 070-608 30 15
Herje Blix Herrlander herje.blix@hotmail.com 

4C 7
Isa De Wachter isa.dewachter@live.se 072-213 22 09
Anton Larsson larsken@hotmail.se 070-355 51 42
Ronja ⟡⟡⟡ ⟡⟡⟡

4D 8
Erik Jonsson ecke69@yahoo.se 070-649 60 67
Molly & Marcus ⟡⟡⟡ ⟡⟡⟡

6A 9 Ruth Hellgren ⟡⟡⟡ 073-042 71 47

6B 10 Ingrid Torstensson ingrid.torstensson@gmail.com 070-308 55 13

8A 11 Anita Sandin anita.sandin@regionjh.se 070-290 33 23

8B 12 Siv Danielsson siv38100@gmail.com 070-280 99 95

8C 13 Ingeborg Sivertsson ingeborgsivertsson@msn.com 070-672 22 06

10A 14 Margit Andersson margit.andersson1@outlook.com 070-573 31 78

10B 15 BirgiYa Feldt ⟡⟡⟡ 070-202 56 93

12A 16 Lennart Köpsén swelkn@gmail.com 070-225 92 08

12B 17 KersBn Eldeborg kers@n.eldeborg@hotmail.com 070-229 16 87

12C 18 Anders Wallin anderswallin@telia.com 070-204 00 20

12D 19 Hedvig Jonsson hevvaj50@gmail.com 070-637 39 41

12E 20 Pär Olofsson per-olofsson@hotmail.com 073-027 51 39
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